ἀπορροή Αἰσίου. Sic. Heliod. in asp. Αἰσίου...

Αἰσίου. idem quod ἀίσιος. Helych.

Αἰσίου. fastidiosus, qui simulac gustatur quod appetit, eo fasti-

ditio aliud appetit. Aristot. h. et. 2. Τὸ ἀ-ἰσίου, fastidium seu

aviditas eius qui rem cuius avidus fuit, statim fastidit. Plut. in

Caro. Luc. de calum.

Αἰσίου. idem quod τὸ ἀ-ἰσίου. Plut. de garrul.

Αἰσίου. cum fastidio tait quod aliud aique aliud appetit.

Αἰσίου. membra ad facietatem vsque depaescit. vt ἰσίου...

Αἰσίου. sicut, sicut Xen. in Laced. pol.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου. Plut. in Lyc.

Αἰσίου. abunde, asatim, lans superque. vt ἰσίου...

Αἰσίου. idem quod ἰσίου. Plut. de Herodot.

Αἰσίου. lib. 1. item inmodicē, apud Demosth. nem. crebtō. Ari-

Αἰσίου. idem quod ἰσίου & ἰσίου. fastidium affe-

Αἰσίου. rhot. 1. 3. Exponitur etiam fastidians, item mulus,

Αἰσίου. admodum in plenum, quod satis est. Theophrast.

Αἰσίου. Item merus, purus, sincerus. Aristot. probl. sect.

Αἰσίου. sufficienter, sincerē. Gal. apud Hippocr. comm.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

λαῖος. corybantico furore percitum esse. Aristoph. in vesp.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Αἰσίου. idem quod ἰσίου.

Scelus... Sic apud Theocr. idyll. 16. (de nubibus)
... alix super alias cum impeto suum feruntur.

Κορυμβομαχία, oppugno, ad primum me comparo, ex Athen.
... bellator, ut H. a. a. d. p. a. κορυμβομαχία & Iliad. 5. - δ' οὐδ' ἀντι Κορυμβομαχία.

ΚΟΡΥΦΗ, ης, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

μαρ ἰσχυροῦσιν. i. Obuertunt namem magno cura pondere
... Helych. & Eust.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Κορυμβομαχία, ἡ, ἡ, vertex: pars capitis inter frons et occiput
... verticem attollo, fastigium, consummatio.

Αμακύνω, circumvolvo. Pind.
Αμακύνω, deuoio, item sursum volvo. Luc. de luctu.
Αποκύνω, deuoio, reuoio: vel voluendo amolior. Matth. 12. **αποκύνω** ἀποκύνετε τὸ λῆθ. Sic & Marci 16.
Αποκύνω, deuoio, Luc. 24. & Marci 16.
Αποκύνω, per se volutus, seu in parte natura volubilis. Nonn.
Εγκύνω, inuoluo, deuoio in implico. Metaphoricè plerumque vbiatur, vt apud Xen. apoma. lib. 1. εἰς ἱράδας ἐγκύνωσιν τε, amoribus implicati seu capti.
Εγκύνω, inuoluo, aduoluo. Callim.
Εγκύνω, euoluo, deuoio. Π. 1. ἐν δὲ φρονίᾳ ἀπὸ τῆς ἐγκύνωσιν. Sic & apud Apoll. 1. Epigr. & Plat. ἀπὸ ἀδελφότητος.
Εγκύνω, qui & κύκλιον, toties conuolue in orbem. Eust. ex Nicandro.
Επικύνω, superiores palpebras, sicut κύκλιον.
Κατακύνω, deuoio, deorsum volvo **Κατακύνω**, deuoio, deuoio decido. Xen. Pæd. 1. κατὰ κύκλιον ἰδὼν δὲ τὸ ἴππων, quum ab e quis deuoluti decidisset.
Προκύνω, circumuoluo, seu circumuoluto, volutim circumuoluo, apud Soph. in pace.
Προκύνω, proouoluo, voluo ante. **Προκύνω**, voluo ante.
Προκύνω, supplicatio, qua scilicet supplices alicuius genibus aduolunt.
Προκύνω, inuoluo, Matth. 27. Marci 15. & Aristoph. in vesp.
Συγκύνω, vna voluo. **Συγκύνω**, vna volutor, item consuetudinem habeo cum aliquo. Athen. lib. 12.
Συγκύνω ex κύκλιον ἢ κύκλιον.
Αποκύνω, deuoio, seu voluendo amoueo, voluendo amolior, deinde quod ἀποκύνω.
Διερκύνω, reuoio, vel in diuersas partes voluo.
Εγκύνω, idem quod ἐγκύνω.
Εγκύνω, voluendo, Pind. in Oth.
Επικύνω, seu ἐπικύνω, voluo super, deuoio. in Xen. Hell. 3. ἴππῃ τινὲς λατρεῖ ἐπικύνωσιν ἢ πῆρεσιν ἢ καὶ ἄλλοις. Dicitur etiam bellum aut aliud aliquod infortunium ἐπικύνωσιν ἢ ἄλλοις, quum in eum vellet ἐπιεπιρῆσαι loco deuoluti nuntiantur, aut quæ eo obducunt. Pind. de o. ap. Puth. Διὸν γὰρ μὲν οὐκ ἐπικύνωσιν ἀλλὰ πῆρεσιν, φθιστέρον τὸ ἐπὶ κύμα κύνωσιν ἢ ἄλλοις. (πρὸς ἄλλοις.)
Κατακύνω, deuoio, deorsum voluo.
Κατακύνω, deuoio, deorsum voluo.
Μετακύνω, de loco in locum voluo, voluendo transfero. Aristoph. in ran.
Προκύνω, circumuoluo, voluo seu volutando circumuoluo. Plat. Πολυκύνωσιν, multum volutatus. Helych.
Προκύνω, pronouio, ad pedes alicuius, more supplicis accido ad genia alicui vel alicuius. Dem. de f. ἢ ἐκείνῃ μὲν ἀποκύνωσιν. Sic & apud Isocr. in paneg. Reperitur & ἀποκύνωσιν ἀπὸ τῆς ἀποκύνωσιν, apud Hom. maiore emphaseos gratia: vt Il. 2. & Odyll. 9.
Προκύνω, antegressiue volutationes, apud Synes. de 12. **Συγκύνω**, vna voluo. **Συγκύνω**, vna volutor, Xenoph. in iynp.
Τροκύνω, ter volutatus vel sepius volutatus.
Τροκύνω, ex κύκλιον ἢ κύκλιον.
Επικύνω, ἢ, ἐπιόδωσιν in superficie æquo & complano. Theophr. de caus. pl. lib. 1.
Ημικύνω, de loco in loco, cylindrus, apud Porphy. quo pro ceruicæ vna fuisse Ἄρρητος tradunt.
Ημικύνω, ex κύκλιον ἢ κύκλιον.
Ανακύνω, idem quod κατὰ κύκλιον: vt ἀνακύνωσιν ἢ ἀνακύνωσιν, veriat in alto otio, seu alto otio fuit.
Εγκύνω, voluo seu voluto in. **Ε**γκύνω, volutor in, verior in, h. e. assidens & occupatus sum in. Chrysol. Apud Hippocr. epist. ad Demag. ἐγκύνωσιν ἢ πολλὰς συμφορὰς, multis inuoluntur calamitatibus.
Προκύνω, circumuolutio. Plat.
Προκύνω, proouoluo, voluo ante. **Προκύνω**, voluo ante.
Προκύνω, videlicet pedibus seu ad pedes Greg.
Συγκύνω, simul volutari.
Τροκύνω, ter volutatus vel sepius volutatus.